

NATURELL Selen organiczny + E 60 tabletek do ssania



Cena: 26,96 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O
Opakowanie	60 tabletek
Postać	tabletki do ssania
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Naturell Selen Organiczny + E - suplement diety w postaci tabletek do ssania INSTANT. Produkt przeznaczony dla dorosłych. Selen w postaci organicznej cechuje się wyższą biodostępnością niż ten w formie nieorganicznej. Stosowanie selenu w postaci organicznej ułatwia uzupełnienie jego niedoborów w codziennej, niezbilansowanej diecie. Selen w suplemencie diety Naturell Selen Organiczny + E jest pochodzenia naturalnego – jego źródłem są drożdże selenowe (wzbogacone selenem) zawierające selen w postaci związku organicznego, selenometioniny. Dodatkowo witamina E, o którą wzbogacony został produkt, wspiera ochronę komórek (w tym komórek skóry) przed stresem oksydacyjnym. **Działanie selenu** Selen organiczny pomaga w - ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym - prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego - prawidłowym przebiegu spermatogenezy, czyli procesu powstawania i dojrzewania plemników - zachowaniu zdrowych włosów i paznokci - prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy, której hormony sterują przemianą materii we wszystkich narządach i tkankach organizmu **Działanie witaminy E** - jest uznawana za najważniejszy przeciwutleniacz (antyoksydant) - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, czyli przed uszkodzeniem DNA, białek i lipidów przez wolne rodniki Działanie selenu i witaminy E jest synergistyczne, co oznacza, że składniki te zastosowane łącznie wykazują działanie silniejsze niż każdy z osobna. **Właściwości składników** - Selen pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie. Ponadto wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i tarczycy. Wspomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. - Witamina E uznawana jest za najważniejszy przeciwutleniacz, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. **Zalecane dzienne spożycie** Dorośli - 1-2 tabletki dziennie podczas posiłku.